
Afløsere til Hjemmeplejen Fr.havn Syd, Bangsbo

Sommerjob med mening, bliv afløser i Hjemmeplejen Syd - 
Leder du efter et meningsfuldt sommerjob, hvor du kan få erfaring og gøre en forskel for andre
mennesker? Så er det måske dig, vi søger som afløser eller sommerferievikar i Hjemmeplejen Syd
i Frederikshavn. Måske holder du sabbatår, måske studerer du – eller måske leder du bare efter et
job med mening. Uanset hvad, er du meget velkommen hos os.
Hos os støtter og hjælper vi borgere i deres eget hjem med personlig pleje samt praktiske opgaver i
hverdagen, så de kan bevare tryghed og selvstændighed i deres eget hjem.
Du behøver ikke have erfaring – vi sørger selvfølgelig for oplæring, og du bliver en del af et team
med dygtige kollegaer, som altid er klar til at hjælpe.
Derfor er jobbet lidt ekstra godt
Hos os får du ikke bare et job, du får også:

Erfaring med ansvar og selvstændighed●

Styrket dine samarbejdsevner●

Et job der faktisk betyder noget for andre mennesker●

Noget meningsfuldt at skrive på CV’et●

Vi er en arbejdsplads med godt fællesskab:
I Hjemmeplejen Syd bliver du en del af et engageret team, hvor vi hjælper hinanden og hvor humor,
godt samarbejde og en god stemning i hverdagen betyder meget. 
Vi forestiller os, at du

Har lyst til at arbejde med mennesker●

Er positiv, ansvarlig og mødestabil●

Kan arbejde selvstændigt efter oplæring●

Trives med samarbejde●

Er tryg ved at bruge IT (eller villig til at lære det)●

Det vigtigste er faktisk ikke erfaring, det vigtigste er, at du har hjertet med i det, du laver.
Det tilbyder vi dig

Grundig introduktion og oplæring●

Et team med god energi, humor og hjælpsomhed●

Vagter der kan tilpasses din hverdag●

Erfaring inden for ældreområdet●

Et meningsfuldt job hvor ingen dage er helt ens●

Lyder det som noget for dig?
Så send os en ansøgning, vi glæder os til at høre fra dig.
Vi ansætter løbende så du er til enhver tid velkommen til at kontakte os.

Praktisk information
Ved ansættelse skal der fremvises straffeattest.
Det er en fordel, hvis du har kørekort.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Leder Hanne Hilfling tlf. 98455915 / hani@frederikshavn.dk
Assisterende leder Stine Schjunk tlf 98456818/ snsc@frederikshavn.dk
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